



### Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr  
 Samstag 6 - 13 Uhr

### Unsere Angebote vom 27.10. - 31.10.2025

|                                        |       |         |
|----------------------------------------|-------|---------|
| Ostertal Rollbraten                    | 1 kg  | 12,99 € |
| Schaschlikspieße, mit oder ohne Leber  | 1 kg  | 11,99 € |
| Salzrippchen vom saftigen Schweinekamm | 1 kg  | 9,49 €  |
| Rindergeschnetzeltes "Stroganoff Art"  | 1 kg  | 13,99 € |
| Putenschnitzel natur                   | 1 kg  | 13,49 € |
| Wiener Würstchen                       | 100 g | 1,29 €  |
| Fleischkäse geschnitten                | 100 g | 1,29 €  |
| feine rohe Bratwurst Ringe             | 1 kg  | 10,99 € |
| Rostwürstchen                          | 1 kg  | 11,99 € |
| Schinkenspeck, mild geräuchert         | 100 g | 1,59 €  |

### Obst und Gemüse

|                                               |                                |        |
|-----------------------------------------------|--------------------------------|--------|
| DE - Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I   | Stück                          | 1,29 € |
| DE - Gala, Elstar o. Rubinette Äpfel / HKL I  | 1 kg = 1,50 €      2 kg Beutel | 2,99 € |
| ES / IT - Trauben weiß o. rot kernlos / HKL I | 1 kg = 4,98 €      600 g Tüte  | 2,99 € |

### Molkerei - Produkte

|                                          |                                      |                          |
|------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
| Leerdammer Käsescheiben / versch. Sorten | 1 kg ab 12,07 €      125-140 g Pack. | 1,79 € <del>2,79 €</del> |
| Meggle Feine Butter                      | 1 kg = 9,96 €      250 g Packung     | 1,99 € <del>4,19 €</del> |
| Müller Milchreis / versch. Sorten        | 1 kg = 2,95 €      200 g Becher      | 0,59 € <del>1,09 €</del> |
| Philadelphia Frischkäse / versch. Sorten | 1 kg = 6,80 €      175 g Becher      | 1,19 € <del>2,29 €</del> |

### Tiefkühl - Produkte

|                                    |                                 |                          |
|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|
| Wagner Piccolinis / versch. Sorten | 1 kg = 7,37 €      9x30 g Pack. | 1,99 € <del>3,49 €</del> |
|------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|

### Trockensortiment

|                                                      |                                      |                                   |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------|
| Senseo Kaffeepads / versch. Sorten                   | 1 kg ab 18,32 €      92-125 g Pack.  | 2,29 € <del>4,89 €</del>          |
| Dr. Oetker Gala Pudding / versch. Sorten             | 1 St. ab 0,36 €      2-3 St. Packung | 1,09 € <del>1,59 €</del>          |
| Maggi Brühe im Glas / versch. Sorten                 | 1 l ab 0,20 €      4-7 l Glas        | 1,39 € <del>2,09 €</del>          |
| Milka Schokolade / versch. Sorten                    | 1 kg ab 12,90 €      85-100 g Tafel  | 1,29 € <del>2,29 €</del>          |
| Ferrero Duplo, Hanuta, Kinder County o. Schokoriegel | 1 St. ab 0,23 €      9-10 St. Pack.  | 2,29 € <del>3,50 € - 3,99 €</del> |
| Kuschelweich Weichspüler / versch. Sorten            | 1 l = 1,49 €      1 l Flasche        | 1,49 € <del>2,49 €</del>          |
| WC - Frisch Kraft Aktiv Spüler / versch. Sorten      | 1 kg = 31,80 €      50 g Packung     | 1,59 € <del>2,39 €</del>          |

### Bäckereiabteilung

|                                        |            |                          |
|----------------------------------------|------------|--------------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot | 500 g Laib | 3,00 € <del>4,40 €</del> |
| Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen | 1/4 Kuchen | 5,50 € <del>8,50 €</del> |

### Stammessen

|             |                                                     |         |         |
|-------------|-----------------------------------------------------|---------|---------|
| Montag:     | Gulasch mit Spätzle und Gemüse                      | Portion | 8,50 €  |
| Dienstag:   | Putenbrust mit Curryrahmsoße, Tagliatelle und Salat | Portion | 8,50 €  |
| Mittwoch:   | Gefüllte Paprika mit Reis und Salat                 | Portion | 8,50 €  |
| Donnerstag: | Cordon-Bleu mit Kartoffelgratin und Gemüse          | Portion | 8,50 €  |
| Freitag:    | Rindfleisch mit Meerrettich und Gurke               | Portion | 10,50 € |
| Samstag:    | FEIERTAG                                            |         |         |

**Stammessen**  
 für 1,50 € Aufschlag  
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!